
 

 

 

 

   

 Pagina 1 di 2 

 

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 

DETERMINAZIONE N. 418 DEL  15/10/2014 
 

 

OGGETTO: Adozione Convenzione per la fornitura di prestazioni sanitarie da parte dell’Azienda 

Ospedaliero – Universitaria di Sassari a favore dei dipendenti Vinyls Italia Spa. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E ISTITUZIONALI 

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 

di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 

VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 

 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del 

servizio sanitario della Sardegna”;  

 

CONSIDERATO che in data 27.11.2013 è stata stipulata apposita Convenzione tra l’AOU e 

Vinyls Rep. CO/2013/81 del 27.11.2013 per effettuare accertamenti per      

n. 89 dipendenti della Società;  

 

PREMESSO  che la Società Vinyls ha manifestato l’interesse alla prosecuzione del 

rapporto convenzionale per garantire ai propri dipendenti la fornitura di 

prestazioni sanitarie; 

 

CONSIDERATO che la Struttura di Medicina del Lavoro dell’AOU di Sassari, ha dichiarato 

di essere in grado di assicurare gli accertamenti previsti dalla normativa 

vigente in materia; 

  

PRESO ATTO del parere favorevole della Direzione Aziendale alla stipula di apposita 

Convenzione con la società Vinyls Italia; 

 

CONSIDERATO pertanto, che è stato stipulato apposito  atto convenzionale, in atti Rep. 

Co/2014/21417 del 9.10.2014, tra l’AOU e Vinyls Italia Spa; 

 

ACCERTATA  la regolarità degli atti; 

 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 



 

 

 

 

   

 Pagina 2 di 2 

 
 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa: 

 

1 di adottare apposita Convenzione con la società Vinyls Italia, per la fornitura di prestazioni 

sanitarie, secondo lo schema che si ritiene di approvare, allegato al presente atto, per costituirne 

parte integrante e sostanziale;  

 

2 di incaricare i servizi competenti della formalizzazione della convenzione e dei conseguenti 

adempimenti; 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GIURIDICI E ISTITUZIONALI 

f.to (DOTT. ANTONIO SOLINAS) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del Budget 

di spesa annua assegnata  

 

Nome Struttura: Affari Giuridici e Istituzionali 

 

Sigla  Responsabile: Dott. Antonio Solinas 

 

Estensore: Dott.ssa Ida Lina Spanedda 

 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 

finanziaria 

 

                   

                        f.to Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente Determina è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal                                        

per la durata di quindici giorni dal 15/10/2014 

 
 

 


